3、采购代理机构开标、唱标。投标人未参加开标的，视同认可开

标结果。

14 投标文件有效期 投标截止时间后九十天

15 投标报价

投标报价包括采购文件所规定的采购范围的全部内容。包括但不

仅限于全部服务的价格及相关税费、培训、售后服务等其他有关

的所有费用。

16

采购标的对应的

中小企业划分标

准所属行业

工业

17 关于联合体投标 本项目不接受联合体投标

18 投标文件有效性
采购文件中有明确规定需要签字和盖章的必须要有签字和盖章，

否则作无效投标处理。

19 代理费用

1. 本次采购活动招标代理服务费为：人民伍仟零肆拾元整

（￥5,040.00）。

2. 本次采购活动招标代理服务费由中标供应商支付，中标供应

商领取《中标通知书》时一次性向采购代理机构缴纳。

3. 收款信息：

户名：江苏省华采招标有限公司

开户行：招商银行南京奥体支行

账号：1259 0737 5810 501

开户行行号：3083 0100 6254

20 其他相关说明

1. 有 关 本 项 目 的 相 关 公 告 敬 请 关 注 中 国 政 府 采 购 网

（ http://www.ccgp.gov.cn/ ） 、 中 国 招 标 投 标 网

（ http://www.cecbid.org.cn/ ） 、 南 京 理 工 大 学 校 园 网